
AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00270/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00308/1122

AC

Sawah SHM 6600m2 dalam kota

Yogyalangsung pemilik 1 sertifikat

Hub:08122744366/0818984366

3 / 00473/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Bonus Rumah dkt UIN De-

mangan Jogja,LT270m2 SHM LD17m

Rame Banget Hny 7Jt/m2 087737374000

3 / 00481/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cocok Invest.jual cepat tanah

pekarangan di dekat Kampus Universitas

PGRI Jogja LT198m2 SHM 340Jt.

081393812242
4 / 00481/1122

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00366/1122

AC

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 00484/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cpt tanah murah LD:20m Luas

997m2,Hrg 500rb/m2,Lokasi bagus

diBibis Bangunjiwo Kasihan BantulHub

WA/Telp:089646315608

4 / 00520/1122

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

TANAH DIJUAL

SERVIS
AC

Pongcungpou Atasi:Impoten/Lemah

Syahwat/Bikin Keras/Tahan Lama/Besr/

Panjang/Tahan Lama.081395024491

3 / 00475/1122

AC

Pingin Usaha,Gak mau ribet & Jadi!

Terbukti:Bengkel Motors.com(BMC),

Franchise,Kerjasama,Investasi Ok!

WA:0812-1212/8228-6664

4 / 00842/0922

AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetap jos,Tk.Obat Sehat,

Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 01166/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Telah Hadir Di Kota Yogya Spesialis

Terapi Vitalitas.Pria&Wanita Bersama

Abah Gede dr Banten.Mengobati

Ejakulasi Dini Lemah Sahwat,

Impotensi,Diabetes,Mani Encer.Sulit

Mendapatkan Keturunan&Menambah

Ukuran Besar Panjang Dll.Silahkan

Datang&Buktikan Ramuan Terbatas.

Alamt Sleman WA/Tlp: 085726421222

9 / 00399/1122

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PajakBaru,AlNewBrio Satya E'20Akir,

Manual, UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322

3 / 00484/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Honda CRV Tahun 2011 Warna

Putih Matic 2000CC Istimewa.

Hub:Hp.082-134-441818.

3 / 00532/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

KatanaGx Th93 HijauMtlik PjkHdp

AC,PS,Velg Rasing Ban Radial Kamera

Atret Hg46,5JtNego H081392889539

3 / 00465/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

Kuat2jam minum Maduceng/Kopiceng

100rb70Th tetap jos,Tk.Obat Sinar se-

hat,depan/sebrang Mal Malioboro

3 / 00402/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hernia/Ambeien/Prostat/Urat Kejepit/

Rematik 1xBerobat Sembuh Total.

ub:081395024491

3 / 00475/1122

AC

Ruko tnh kas desa msh 13thn ada 6unit

ringroad utara kentungan 2lantai hrg 3M

ng 0816688783 murah!!

3 / 00449/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan Kandang peternakan Turi

Slm LT:700 15jt/th Nego Hub:

082146322801

3 / 00474/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/Ruko Bersih Jl.Bantul Km7/Lb

378m2,RU:290m2,Ld12m,Kanopi72m2,

Kmr4,Toilet2,Dpr1,Pagar/081578097070

3 / 00484/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan tpt usaha (pendopo) bsutk

kafe&salon wanita,alat lengkap tgl

pakai,letak strtgs pgr jlnaspal min 2th

HP:081915558607

4 / 00506/1122

AC

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00388/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh siap huni LB150m LT226m 4Kt,Rt,

Rkel.2Km SHM bs KPR Lok Tangkilan,

Brt Soto P.Slamet 087838364724

3 / 00516/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strtgis dkt Balaikota.Jual Rmh Tingkat.LT

400m2.SHM 7 kt.3,1 Myr.Hub:0822-

1000-3747

3 / 00529/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah

Gudang,Seng,Kayu, Genteng Besi,

Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.

087738633097 Jasa buang tanah urug

4 / 00543/1122

AC

RumahBersih Jl.Bantul Km7,5/3Kamar

'3mx5m/R.Tm,Garasi,Dpr,K.mandi,R.Je

muran(2,2Jt/Bulan/081578097070

3 / 00484/1122

AC

Dijual Tanah Pekarangan Luas:153m2

Ld:12m SHM Krapyak,Blkg Samsat

Sleman Sdh Pgr Kllg 081904178261

3 / 00189/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00366/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

393M Selatan Pasar Prambanan SHM

Pekarangan Mobil Masuk 1.7Jt/M

Hub.082138832886

3 / 00396/1122

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOBIL DIJUAL

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

OBAT-OBATAN
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis- PompaAir,SalBntu.Siap24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan

3 / 00464/1122

AC

Delta 19 Perencana Pelaksana

Bangunan Baru dan Renovasi.Jakal

Km8Hub:085729155999/081514709000.

3 / 01135/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Griya Asri Arsitek & KontraktorBangunan

Baru & Renovasi Hub:081522622969

Bpk Sutopo

3 / 01141/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Trm:buat Gb Krj/3D/PBG 5Hr jdi;U rs

PBG;Hit.Bton 3Hr jdi;Plks;Bgn br/ren-

ov.Rmh,Kost,Ruko,Htl,Gdg,T.ibdh dll;

HrgNgo;T/WA:087787190999

4 / 00519/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah

6 / 00544/1122

AC

Hilang BPKB AB 5971 KO an Rusidahda

Mancingan XI RT04 ParangtritisKretek

Bantul Yk

3 / 00505/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BPKB AB 3010 NL An.Oktiana Utami

Alamat:Sebo RT 77/RW 36 Sidoharjo

Samigaluh Kulon Progo.

3 / 00510/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Stnk AB 2177 YC an :Ari PrasetiyoAlamt

: Dondong Rt 46/21 BendungaWates

Kulon Progo

3 / 00542/1122

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 00462/1122

AC

Spesialis Kebocoran. Talang, Dak,

Krepos, Atap,Kamar Mandi,Renovasi,dll.

Tlp/WA:089639822224

3 / 00527/1122

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00212/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00353/1122

Dicari ART ikut lansia 70thn Ikut dalam

rumah daerah Concat Hub:

081999215228(WA/Tlp)

3 / 00363/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dcari Krywn Warnet GjPkk+UM+Bns

Hub DefNet Warnet Jln AM Sangaji 33A

081931181530/08973600064 WA

3 / 00364/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Australia Krj di Kebun Buah Gj.40Jt/Bln

Bth:28 L/P Max.50Th+SehatGel.3 Brkt

Desember H085643042043

3 / 00536/1122

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibut Tenaga Putri U Warung Makanyg

Berlokasi diKota Yogya.Fas Gapok,

Bonus, Mess dll.Hub:08164264825

3 / 00537/1122

KREDIT MURAH

JASA

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

RABU LEGI, 16 NOVEMBER  2022

(21 BAKDAMULUD 1956)

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274)

565685

PERTANYAAN MI 16-11-2022

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

MENDATAR : 1.Baju hangat. 7.Sambil. 8.Hutan. 9.Detail.

12.Waktu. 15.Minggu. 17.Bagian dari kaki. 18.Nyanyian.

20.Pelosok. 23.Permadani. 26.Pungut. 27.Mondar-mandir.

28.Karib.

MENURUN : 1.Alat menjahit. 2.Sebelum Jumat. 3.Gelar

kaisar Rusia. 4.Bebas dari bahaya. 5.Valid. 6.Bendel. 10.Di

dalam. 11.Jatah. 13.Lapisan kulit. 14.Dunia. 16.Utama.

18.Hak pengampunan oleh Presiden. 19.Meja (Ing).

21.Adu pendapat. 22.Jenis alas kaki. 24.Jinjing.

25.Langkah seribu.

JAWAB MI 15-11-2022

MENDATAR : 1.Bilang. 5.Bakiak. 8.Ala. 9.Jitu. 10.Apit.

11.Bandrol. 12.Imla. 14.Anti. 17.Jitu. 18.Asas. 19.Tisu.

22.Arif. 24.Tenggak. 27.Wana. 28.Suam. 29.Sia. 30.

Nerasa. 31.Tinjau. 

MENURUN: 2.Idiom. 3.Amuba. 4.Gaun. 5.Baur. 6.Kuala.
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